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lV Виробництво меблів: Garant
м. Новоград-Волинський, Житомирська обл., 

Україна 
garant-nv.com 

Furniture production: Garant 
Novograd-Volynskyi, Zhytomyr Region, Ukraine 
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1700*310 1 

1204*290 1 

1204*290 1 

468*290 2 

467*270 1 

448*496 1 

1186*247 2 
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Емма саbіпеt • 

1 500*310 1 

2 1774*290 1 
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4 468*290 з 

5 467*270 1 

6 1740*496 1 

7 1756*247 2 

/ ...-

І 
it 

---

(J) (J) 

garant-nv.com 



3,5х16

4х30H2

х2

4х16



J1

J1

6м
м

SW

SW



J1

J1

6м
м

SW

SW

















Emma TV-stone 

• 

\\ 

\\ 

® 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

• 
1200*410 1 

1168*390 1 

312*390 1 

312*390 1 

266*390 1 

575*370 1 

278*604 1 

294*604 1 
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